
Uchwała Nr 2/2017 

Miejskiej Komisji do spraw Referendum w Ożarowie Mazowieckim 

z dnia 10 maja 2017 r. 
 

 

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Miejskiej Komisji do spraw Referendum w 

Ożarowie Mazowieckim 

 

Na podstawie art. 178 §9 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (t.j. Dz. U. 2017 

r., poz. 15) w związku z Referendum zarządzonym na dzień 4 czerwca 2017 r., uchwala się, 

co następuje: 

 

§1. W wyniku przeprowadzonego głosowania Komisja dokonała wyboru Pani Magdalena 

Dominika Bozik na Wiceprzewodniczącą Miejskiej Komisji do spraw Referendum w 

Ożarowie Mazowieckim. 

 

§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

      Przewodnicząca  

Miejskiej Komisji  do spraw Referendum  

w Ożarowie Mazowieckim  

          Beata Migda 

 

 

 


